UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Epistolarvm Innocentii III. Romani Pontificis Libri Vndecim

Innozenz <III., Papst>

Parisiis, 1682

Berardo Atheniensi Archiepiscopo, ejusque successoribus canonicè
substiuendis in perpetuum.

urn:nbn:de:hbz:466:1-20020

duobus viris idoneis, vita commendabilibus & scientia, de communi dederatis consensu, ut in duabus Ecclesiis quæ ad jamdictam pertinebant præbendam plenius & sufficientius ministrari valeret, ac utrique oneris parte detracta, animarum cura posset ab eis & sustineri facilius & diligentius exerceri. Vnde nobis humiliter supplicatis ut si vel erratum esset in hujusmodi ordinatione corrigere, vel si foret rectè processum, illud apostolico dignaremur munimine roborare. Licet igitur, si præhabita undecunque prælibati nostri notitia constituti vel vos ad conferendum vel illi ad recipiendum prædicta beneficia processissent, non solum id quod esset taliter attentatum deberet in irritum revocari, verum etiam vos & illi graviter deberetis de contemptu puniri. Quia tamen, si res ita se habet quemadmodum per vestras litteras expressistis, de contemptu excusabiles apparetis, discretioni vestræ committimus intuendum quantum si considerato constituto prædicto, quod sic actum est cognoveritis de jure posse valere, ij quibus ipsa beneficia contulistis, non solum ex permissione, verum etiam ex concessione nostra ipsa retineant confidenter; si verò quod taliter factum est de jure stare non potest, ne justitiam simul & conscientiam offendatis, eo in statum quem per nostrum statutum expressimus revocato, id nobis quantocius per vestras litteras intimetis, ut de ipsis juxta quod nobis Dominus inspiraverit ordinemus. Datum Laterani 11. Idus Februarij, pontificatus nostri an. undecimo.

*ATREBATENSI EPISCOPO,
& de Dunis & Vrsicampi Abbatibus
Morinensis & Noviomensis diocesum.*

*Epist. 255.
De collatione
præbendarum
Ariensium.
Cap. Dilecto.
De testibus.*

Dilecto filio G. Ariense Præposito nobis innotuit exponente quòd cum causam quæ inter ipsum & nobilem mulierem Comitissam Flandrensem super donatione sex præbendarum sacerdotalium agitur vobis, frater Episcopo ac filii Abbas de Dunis, necnon & dilecto filio Atrebatensi Decano duxerimus committendam, idem Præpositus citra lites contestationem proposuit coram vobis quòd testimonium ipsius Decani necessarium sibi erat in causa prædicta, cum de jure suo non nisi per ipsum & alium unicum tantum testem facere fidem posset. Vnde postulavit instanter ut vel vos duo in causa illo procederetis excluso, vel superfederetis negotio quoadusque nos lo-